
Seznam schválených projektů k realizaci 

1 

 

 

 

 

INDIKATIVNÍ TABULKA SE SEZNAMEM PŘÍJEMCŮ V RÁMCI OPERAČNÍHO PROGRAMU VZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST  
 

 

 

 

 

POŘ. 
Č. 

REGISTRAČNÍ ČÍSLO NÁZEV PROJEKTU NÁZEV ŽADATELE 

POŽADOVANÉ 
FINANČNÍ 

PROSTŘEDKY 
ŽADATELEM 

POŽADOVANÉ 
FINANČNÍ 

PROSTŘEDKY 
KUMULATIVNĚ 

ČÁSTKA PO 
KRÁCENÍ 
GRÉMIEM 

ZPRAVODAJŮ 

ČÁSTKA PO KRÁCENÍ 
GRÉMIEM 

ZPRAVODAJŮ 
KUMULATIVNĚ 

BODY  IPRM 
BODY 
včetně 
IPRM 

1. CZ.1.07/3.1.00/37.0282 

Environmentální 
vzdělávání a osvěta  - 

cesta k člověku 
ekogramotnému. 

Naučné středisko 
ekologické výchovy 
Kladno - Čabárna, 

o.p.s. 

4 765 040,00 Kč 4 765 040,00 Kč 4 388 714,40 Kč 4 388 714,40 Kč 95 ANO 104,5 

2. CZ.1.07/3.1.00/37.0190 

Vzdělávání veřejnosti 
o zdravém životním 

stylu na vědecky 
podložených faktech 

Univerzita Karlova v 
Praze 

3 549 703,47 Kč 8 314 743,47 Kč 3 381 838,51 Kč 7 770 552,91 Kč 89 ANO 97,9 

3. CZ.1.07/3.1.00/37.0096 Dynamická rovnováha 
HM PARTNERS 

s.r.o. 
3 431 066,18 Kč 11 745 809,65 Kč 2 500 650,34 Kč 10 271 203,25 Kč 87 ANO 95,7 

ČÍSLO VÝZVY: 37  

ČÍSLO A NÁZEV PRIORITNÍ OSY: 3 – DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

ČÍSLO A NÁZEV OBLASTI PODPORY: 3.1 – INDIVIDUÁLNÍ DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

VYHLAŠOVATEL VÝZVY: MŠMT 

  



Seznam schválených projektů k realizaci 

2 

4. CZ.1.07/3.1.00/37.0143 

Čtyři blaničtí rytíři 
aneb Vzdělávání 

obyvatel Podblanicka 
k trvalé udržitelnosti 

ZO ČSOP Vlašim 2 032 722,28 Kč 13 778 531,93 Kč 2 011 977,88 Kč 12 283 181,13 Kč 93 NE 93 

5. CZ.1.07/3.1.00/37.0276 

Energetická 
gramotnost - 
propagace a 

zkvalitnění nabídky 
vzdělávání jednotlivců 

v oblasti energetiky 

Moravskoslezský 
energetický klastr, 
občanské sdružení 

3 681 094,96 Kč 17 459 626,89 Kč 3 111 636,40 Kč 15 394 817,53 Kč 84 ANO 92,4 

6. CZ.1.07/3.1.00/37.0080 
Hravě šetřím svou 

kapsu i přírodu. 

"České ekologické 
manažerské 

centrum" 
4 778 775,90 Kč 22 238 402,79 Kč 4 778 775,90 Kč 20 173 593,43 Kč 92 NE 92 

7. CZ.1.07/3.1.00/37.0130 
Občanské vzdělávání 

v o.s. STUDNICE 
Občanské sdružení 

STUDNICE 
2 032 266,80 Kč 24 270 669,59 Kč 2 032 266,80 Kč 22 205 860,23 Kč 92 NE 92 

8. CZ.1.07/3.1.00/37.0171 Bouráme bariéry!!! ATHEGA 2 861 560,80 Kč 27 132 230,39 Kč 2 487 028,80 Kč 24 692 889,03 Kč 82 ANO 90,2 

9. CZ.1.07/3.1.00/37.0153 
Hrdinou může být 

každý 
Liga lidských práv 5 505 937,68 Kč 32 638 168,07 Kč 4 847 556,48 Kč 29 540 445,51 Kč 90 NE 90 

10. CZ.1.07/3.1.00/37.0161 

ZDRAVÁ 
SPOLEČNOST s 

podtitulem Dozvědět 
se - Vyzkoušet si - 

Předávat 

Vzdělávací institut 
AGEL, o.p.s. 

4 573 138,38 Kč 37 211 306,45 Kč 4 573 138,38 Kč 34 113 583,89 Kč 90 NE 90 

11. CZ.1.07/3.1.00/37.0093 
Pojďme se učit v naší 

komunitní škole ! 

Národní síť 
venkovských 

komunitních škol se 
sídlem v Borech 

6 348 032,72 Kč 43 559 339,17 Kč 6 290 632,72 Kč 40 404 216,61 Kč 89 NE 89 

12. CZ.1.07/3.1.00/37.0097 
Finanční a zdravotní 

gramotnost pro 
veřejnost 

AISIS, občanské 
sdružení 

9 667 560,33 Kč 53 226 899,50 Kč 9 519 360,33 Kč 49 923 576,94 Kč 89 NE 89 

13. CZ.1.07/3.1.00/37.0114 
Jídlo pro život = Jídlo 

z blízka 
Živý venkov, o.s. 5 131 025,68 Kč 58 357 925,18 Kč 4 685 585,68 Kč 54 609 162,62 Kč 89 NE 89 

14. CZ.1.07/3.1.00/37.0077 Sdílíme iSEN 24U s.r.o. 3 057 767,04 Kč 61 415 692,22 Kč 3 057 767,04 Kč 57 666 929,66 Kč 88 NE 88 

15. CZ.1.07/3.1.00/37.0170 
Jsem odpovědný 

občan?! 
ATHEGA 2 215 756,80 Kč 63 631 449,02 Kč 2 215 756,80 Kč 59 882 686,46 Kč 80 ANO 88 



Seznam schválených projektů k realizaci 

3 

16. CZ.1.07/3.1.00/37.0247 
Virtuální trénink 

klíčových kompetencí 
pro život 

Vyšší odborná 
škola sociálně 

právní, Praha 10, 
Jasmínová 
3166/37a 

9 837 183,12 Kč 73 468 632,14 Kč 7 364 390,88 Kč 67 247 077,34 Kč 88 NE 88 

17. CZ.1.07/3.1.00/37.0058 
Přijedeme za Vámi 
aneb Postupujme 

odpovědně 
ASISTA, s.r.o. 4 239 468,40 Kč 77 708 100,54 Kč 3 947 426,00 Kč 71 194 503,34 Kč 87 NE 87 

18. CZ.1.07/3.1.00/37.0206 

Podpora, stimulace a 
propagace dalšího 

vzdělávání jednotlivců 
v oblasti odborných a 
obecných kompetencí 

Aletheia, s.r.o. 4 441 843,46 Kč 82 149 944,00 Kč 4 262 182,89 Kč 75 456 686,23 Kč 87 NE 87 

19. CZ.1.07/3.1.00/37.0216 

Vytvoření a pilotní 
ověření systému 

školení v obecných a 
odborných 
kompetencí 

dobrovolníků při 
akcích pro veřejnost 

Vysoká škola 
tělesné výchovy a 

sportu PALESTRA, 
spol. s r.o. 

2 987 893,34 Kč 85 137 837,34 Kč 2 532 093,32 Kč 77 988 779,55 Kč 87 NE 87 

20. CZ.1.07/3.1.00/37.0200 
Hozená rukavice 
individuálnímu 

dalšímu vzdělávání 

Dům dětí a mládeže 
Symfonie, 

Poděbrady, Za 
Nádražím 56 

2 776 455,00 Kč 87 914 292,34 Kč 2 658 455,00 Kč 80 647 234,55 Kč 86 NE 86 

21. CZ.1.07/3.1.00/37.0032 
Krok za krokem k 

ekonomické 
samostatnosti 

TOPPEX, s.r.o. 3 971 403,28 Kč 91 885 695,62 Kč 3 352 849,17 Kč 84 000 083,72 Kč 78 ANO 85,8 

22. CZ.1.07/3.1.00/37.0272 

Sblíženi politikou - 
výchova k aktivnímu 
občanství a lokální 

demokracii 

Středomoravská 
agentura rozvoje 
venkova, o.p.s. 

3 233 795,66 Kč 95 119 491,28 Kč 2 632 656,46 Kč 86 632 740,18 Kč 78 ANO 85,8 

23. CZ.1.07/3.1.00/37.0192 

Odpovědný přístup k 
financím - podpora 
vzdělávání a jeho 

propagace 

ECONOMY 
RATING a.s. 

4 410 047,04 Kč 99 529 538,32 Kč 3 544 123,39 Kč 90 176 863,57 Kč 84 NE 84 



Seznam schválených projektů k realizaci 

4 

24. CZ.1.07/3.1.00/37.0182 

Environmentální 
poradenství jako 

nástroj individuálního 
dalšího vzdělávání. 

Aktivně, 
profesionálně, místně 

zakotveně. 

ZO ČSOP 
VERONICA 

2 824 155,36 Kč 102 353 693,68 Kč 2 193 419,40 Kč 92 370 282,97 Kč 76 ANO 83,6 

25. CZ.1.07/3.1.00/37.0083 

Stimulování poptávky 
po individuálním 

vzdělávání formou 
prezentace jeho 

důležitosti a nutnosti 
pro budoucnost 
každého občana 

"Asociace 
odborníků v 

andragogice ČR, 
o.s." 

3 673 056,80 Kč 106 026 750,48 Kč 2 225 376,16 Kč 94 595 659,13 Kč 83 NE 83 

 

 


